.. duo milia gladiatorum. 18, 4 nec tris praetoriarum cohortes et mille vexillarios cum paucis equitibus veterano exercitui obicere. 14, 4 duas Tungrorum cohortes, quattuor equitum turmas, universam Treverorum alam . . misit. 14, 8 duodecim equitum turmae et lecti e cohortibus adversus hostem iere. 33, 15 cum ipso praetoriarum cohortium et speculatorum equitumque valida manus discessit. III, 6, 1 vexillarios e cohortibus et partem equitum . . rapienti. 58, 3 fratrem cum sex cohortibus et quingentis equitibus . . bello opposuit. 55, 3 Varum cum . . praetoriis cohortibus et omnibus equitum alis obsidere Appenninum iubet; secuta e classicis legio. V, 1, 12 comitabantur viginti sociae cohortes, octo equitum alae. 1, 49, 17 tramittit duodecim milia e legionibus, sex . . socias cohortis, octo equitum alas. 14, 26, 13 additum *ei praesidium mille legionarii, tres sociorum cohortes duaeque equitum alae. 38, 4 auxit copias Caesar missis ex Germania duobus legionariorum milibus, octo auxiliarium cohortibus ac mille equitibus. 3, 39, 2 alarios equites ac levis cohortium mittit in eos qui praedabundi . . vagabantur, ipse robur peditum . . ducit. 13, 35, 10 adiecta ex Germania legio cum equitibus alariis et peditatu cohortium. — II, 100, 2 partem equitum ad occupandam Cremonam praemisit. mox vexilla . . legionum. III, 14, 10 quas (sc. legiones) ad obtinendam Cremonam cum parte equitum praemisit. 18, 2 legionum sigma . . laeto inter initia equitum suorum proelio illic usque provecta. IV, 2, 9 praemissi Ariciam equites, agmen legionum intra Bovillas stetit. 77, 7 perrupta legionum (Batavorum) castra, fusi equites. 1, 63, 11 *legiones classe . . reportat; pars equitum . . petere Rhenum iussa. 2, 21, 15 (legiones) cruore hostium satiatas sunt. equites ambigue certavere. 14, 32, 20 Britannus . . fudit legionem, et quod peditum interfecit: Cerialis cum equitibus evasit in castra. II, 70, 11 hinc irupisse legionum agmen, hinc equites coortos, inde circumfusas auxiliorum manus. IV, 18, 9 Lupercus legionarios e praesentibus, . . Treverorum equites haud longe agentis raptim transmisit, addita Batavorum ala. — II, 24, 9 ferocissimos *auxiliarium* . . occultos componit: equites procedere longius iussi et irritato proelio sponte refugi festinationem sequentium elicere. 15, 2, 15 promptam equitum manum, quae regem ex more sectatur, Monaesi . . tradidit, adiectis Adiabonorum *auxiliis*. II, 17, 8 intercepti centum equites et mille *classici*. 22, 17. — III, 2, 18 equites *equosque* cf. equus a. 2) A 26, 6 velocissimos equitum peditumque. II, 25, 13 promptissimos praetorianorum e. interfecere. III, 16, 4 cum promptissimis equitum prorupit. 20, 22 lixas calonesque cum recentissimis equitum Bedriacum mittit. 2, 17, 2 validissimos equitum incurere latus, Stertinium cum ceteris turnis circumgredi tergaque invadere iubet. — A 36, 14. II, 14, 4 et 8. 13, 38, 15 equitum *turmae* cf. α 1. A 37, 4 Agricola quattuor equitum *alas*, ad subita belli retentas, venientibus (opposit). III, 55, 3. V, 1, 12. 1, 49, 17. 14, 26, 13 equitum alae. 3, 42, 2 pellicere alam equitum. II, 11, 11 equitum *vexilla*. III, 61, 6 Interamniam